仕  様  書
１ 総  則
  本仕様書は、生駒市（以下「本市」という。）が調達する会議用ワイヤレスマイクシステム機
器購入の契約について適用する。
２ 件  名        会議用ワイヤレスマイクシステム機器購入
３ 品目及び数量   下記内訳の通り
４ 規  格        会議用ワイヤレスマイクシステム機器購入仕様書別添の通り
５ 納入場所      生駒市役所４階  企画政策課内

(1)参考型番以外の物品を納品しようとする場合は、商品名・型番・規格等が記載された
カタログを添付した上で同等品申請書を提出し、市の審査・承認を受けること。
(2)同等品申請の際は同等品確認を円滑にするため、参考型番の規格等と合致しない
箇所がある場合は、同等品申請書の仕様相違点欄に合致しない箇所及びどのように
異なるかを明示して提出すること。
(3)同等品申請商品はカタログにメーカーの保証期間が明示された製品であること。
（４）承認を得られなかった物品については、参考型番を納品するものとする。
9 保  証
  (１)受注者は、納入した物品について不具合が発生した場合、納入日から一年間の保証
を行うこと。
  (2)同一機器を一年以内に複数回修理しても改善されない場合は、無償交換を行うこ
と。
  (3)保証期間中に不具合が発生し修理を行う場合は、納入機種と同性能の代替機器を
受注者の負担において提供すること。
10 その他
（1）納入にあたっての運搬、接続、組立及び検査に要する費用は全て入札金額に含める
こと。
（2）本仕様書に明記していない事項で本業務の実施に必要と認められる事項については、
発注者に報告の上、受注者の責任において実施すること。
（3）本業務で導入するすべての機器及びシステム等について、日本語対応であること。
(4)この仕様書に定めなき事項又はこの業務の実施に当たり疑義が生じた場合は、必要
に応じて、発注者、受注者双方で協議するものとする。
内  訳
№ 品  目  参考型番  数  量
１
アクセスポイント・トランシー
バー
SHURE
MXWAPT8=-Z12
２ 台
２ スタンド型送信機
SHURE
MXW8=-Z12
１１ 台
3 グースネックマイク
SHURE
MX410LPDF/C
１１ 台
４ ハンドマイク型送信機
SHURE
MXW2/SM58=-Z12
１ 台
５
ネットワークチャージステー
ション
SHURE
MXWNCS8-J
３ 台
６ プロセッサー
SHURE
P300-IMX
２ 台
７
PoE＋対応ネットワークスイ
ッチ
HP Aruba Instant On
1930 8G Class4 PoE
2SFP 124W
１ 台
８ ネットワークスイッチ
HP Aruba Instant On
1430 8G
１ 台
9 可搬式収納ラック
AURORA
EIA-K24BS
１ 台
10 電源タップ 参考型番なし １ 本
１１ 各種ケーブル 参考型番なし 一式
仕様書に関する問い合わせ先